

ÅRSREDOVISNING

för

Krogen på Ön AB

Org.nr. 559324-8197

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pablo Santaella Perez, Styrelseledamot

2025-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurang och hotellverksamhet under namnet Petersons Krog på Käringön. Företaget har sitt säte i Orust kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft ett bra år om man utgår från omsättning och antal gäster. Dock har inflationen och den allmänna konjunkturen påverkat företagets marginaler vilket gjort att lönsamheten minskat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	16 664	16 460	14 894
Resultat efter finansiella poster	-230	327	2 648
Soliditet (%)	26	24	19
Balansomslutning	8 440	9 942	11 087

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	941 542	280 574	1 247 116
Balanseras i ny räkning		280 574	-280 574	0
Årets resultat			8 025	8 025
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>1 222 116</u>	<u>8 025</u>	<u>1 255 141</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 222 116
Årets resultat	<u>8 025</u>
	1 230 141

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>830 141</u>
	1 230 141

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 1 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 663 861	16 459 817
Övriga rörelseintäkter		<u>157 542</u>	<u>242 187</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 821 403	16 702 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 215 463	-5 842 389
Övriga externa kostnader		-2 997 647	-2 893 724
Personalkostnader	2	-6 662 168	-6 396 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-957 260	-949 076
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-32 097</u>
Summa rörelsekostnader		-16 832 538	-16 114 023
Rörelseresultat		-11 135	587 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 756	3 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-235 538</u>	<u>-263 969</u>
Summa finansiella poster		-218 782	-260 864
Resultat efter finansiella poster		-229 917	327 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>247 696</u>	<u>29 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		247 696	29 000
Resultat före skatt		17 779	356 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 754	-75 543
Årets resultat		<u>8 025</u>	<u>280 574</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>1 923 336</u>	<u>2 745 261</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 923 336	2 745 261
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>520 616</u>	<u>425 951</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		520 616	425 951
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	<u>0</u>	<u>10 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		2 453 952	3 181 212
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>395 262</u>	<u>435 439</u>
Summa varulager		395 262	435 439
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 949	52 818
Övriga fordringar		107 964	3 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 048</u>	<u>14 772</u>
Summa kortfristiga fordringar		231 961	71 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 358 754</u>	<u>6 253 842</u>
Summa kassa och bank		5 358 754	6 253 842
Summa omsättningstillgångar		5 985 977	6 760 676
SUMMA TILLGÅNGAR		8 439 929	9 941 888

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 222 116

941 542

Årets resultat

8 025

280 574

Summa fritt eget kapital

1 230 141

1 222 116

Summa eget kapital

1 255 141

1 247 116

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

395 000

395 000

Ackumulerade överavskrivningar

788 304

1 036 000

Summa obeskattade reserver

1 183 304

1 431 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 162 500

1 972 500

Övriga skulder

0

290 119

Summa långfristiga skulder

1 162 500

2 262 619

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

810 000

810 000

Förskott från kunder

14 010

12 991

Leverantörsskulder

1 043 375

953 670

Skatteskulder

0

324 191

Övriga skulder

2 459 220

2 448 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

512 379

451 881

Summa kortfristiga skulder

4 838 984

5 001 153

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 439 929

9 941 888

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2023/2024	2022/2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	5,00	5,00
Medelantal anställda kvinnor	5,00	5,00
	<hr/> 10,00	<hr/> 10,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	4 847 811	4 635 401
Pensionskostnader	109 281	99 106
Sociala kostnader	1 701 371	1 578 855
Summa	<hr/> 6 658 463	<hr/> 6 313 362

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 109 627	0
	Omklassificeringar	0	4 109 627
	Utgående anskaffningsvärden	4 109 627	4 109 627
	Ingående avskrivningar	-1 364 366	0
	Omklassificeringar	0	-472 888
	Årets avskrivningar	-821 925	-891 478
	Utgående avskrivningar	-2 186 291	-1 364 366
	Redovisat värde	1 923 336	2 745 261
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	522 808	4 500 000
	Inköp	230 000	132 435
	Omklassificeringar	0	-4 109 627
	Utgående anskaffningsvärden	752 808	522 808
	Ingående avskrivningar	-96 857	-517 808
	Omklassificeringar	0	472 888
	Årets avskrivningar	-135 335	-51 937
	Utgående avskrivningar	-232 192	-96 857
	Redovisat värde	520 616	425 951
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Omklassificeringar	10 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	10 000	0
	Redovisat värde	10 000	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
	Tillkommande fordringar	0	10 000
	Omklassificeringar	-10 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	10 000
	Redovisat värde	0	10 000

NOTER

Not 7	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 162 500	1 972 500
	Förfaller senare än 5 år	0	290 119
		<u>1 162 500</u>	<u>2 262 619</u>

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	3 750 000	3 750 000
	Summa ställda säkerheter	<u>3 750 000</u>	<u>3 750 000</u>

Not 9	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KÄRINGÖN

Pablo Andres Santaella Perez	Victor Claes Orvar Holm
Pablo Andres Santaella Perez	Victor Claes Orvar Holm

2025-01-14

2025-01-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 januari 2025.

Adact Revisorer & Konsulter AB

Mikael Sigvardsson

Mikael Sigvardsson

Auktoriserad revisor FAR
